
26.01.23 12:03 Seznam Email

Tvořivá škola, z.s.
Komu: 2.zsdobris@seznam.cz

18. 12. 2022, 4:12

Tvořivá škola - Potvrzení přihlášeni

Dobrý den,
potvrzujeme Vám, že náš evidenční systém přijal Vaši objednávku na akci:
Číslo akce: 2023-062
Název akce: Geometrie ve 4 a 5. ročníku (webinář)
Místo konáni: WEBINÁŘ
Termin zahájeni: 25. 1. 2023
Lektor: Mgr. Radka Dušková, Mgr. Veronika Bartoňová
Tato zpráva není potvrzením o zařazeni do kurzu. O zařazeni budete informováni dalším e-mailem.

Toto je automatická zpráva, prosíme, neodpovídejte na ni.
Napsat nebo zavolat nám můžete na niže uvedené kontakty.
O případných změnách Vás budeme informovat.

Děkujeme za váš zájem. S pozdravem Vaše Tvořivá škola.

Tvořivá škola, z.s.
akreditovaná vzdělávací instituce

IČO: 26540975
DIČ: CZ 26540975
Adresa kanceláře: Hlavni 9, 664 91 Neslovice
tel.: 548 220 002
mob.: 774 19 18 13
e-mail:
yyyyyLtvQrivaskQ|a .CZ

E"t .'%#

I,y,?!!gško|a

https://email.seznam.czPhp#search/tvořivá prefix%3Aškola/286483 1/1



,. ..- , ..

12:05

MP Monika Putalová ór l , ltalova(ä)pos|t(ve cz "
Komu: monika.putalova@positive.cz

Seznam Email

24. 1, 2023, 8:33

positive: zítřejší online kurz, 25. 1., 8 - 12 hod.

Dobrý den,

v návaznosti na Vaši registraci zasílám důležité informace k Qnline kurzu využiti ms Teams a nástrojů Office 3G5 pro zefektivněni práce školy.

Kurz proběhne již zÍtra 25. 1., 8-12 hod., RňhlasiLs!uQmm$ů můWjiLQ9_7,5Q hQCL, abychom v 8 hod. odstartovali výuku.

· LINK k připojeni: hnps.//rebrand.|Y/pQs|t|ve-2023-0125-RnpQ|en|
· materiály ke staženi: https://rebrandjY/pQsitive-2Q23-0125-materia|Y (lze i předem)
· nahrávky: httQs://rebrand,!Y/RQsitiYe-2023-Q125-nahravky (bude nahrán záznam po skončeni, abyste se mohli k některé z problematik případně vrátit)

Omlouvám se zaslání předchozího linku, který byl zrušen.

V případě potřeby mne neváhgte kontaktovat.

S přátelským pozdravem,

Ing. Monika Putalová
Project Coordinator

POSITIVE s.r.o.
4D Center - úl. Kodaňská 1441/46
101 00 Praha 10
Tel: +420 224 210 749
Mobil: +420 736 623 263
www.posit|ve.Cz
wuU2w'"l|nG,yQut

Přílohy

O image001.jpg - Obrázek. 8 KB

J Stahnout Zobrazit '.

0 image002.jpg - Obrázek. 8 KB

J Stáhnout Zol)(aztt .

O imageO03.jpg - Obrázek, 8 KB

J Stahnout Znbrazíl

Stáhnout všechny přílohy

https://emaiLseznam.cz/?hp#search/preňx°/o3Aputa|ová/291165 1/1


